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HPE 2m Multi-mode OM3 50/125um LC/LC 8Gb FC and 10GbE
Laser-enhanced Cable 1 Pk

Модел : AJ835A
HPE 2m Multi-mode OM3 50/125um LC/LC 8Gb FC and 10GbE
Laser-enhanced Cable 1 Pk
Предназначен за:
&#1057;&#1098;&#1088;&#1074;&#1098;&#1088;&#108
0;
  Тип: Network Cable
  Изводи за свързване: First End - 2 x LC Male, Second End
- 2 x LC Male
  Дължина, m: 2m

Цена : 56.69&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 03 юли, 2026
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